UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC)

PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL (PROAES)

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO ESTUDANTIL (DDE)

EDITAL Nº 11/2013 - PROAES – DDE

PROGRAMA DE TUTORIA

BOLSA DE TUTORIA 2013

Seleção Simplificada de Tutores

RESULTADO PARCIAL

 A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos

Estudantis (PROAES), no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 099,

de 29 de novembro de 2012, torna público o presente Resultado Parcial do Programa de Tutoria -

Edital 011/2013 referente à seleção simplificada de tutores, visando atender e orientar os

calouros de graduação da Ufac que ingressaram pelo sistema de cotas.

CAMPUS RIO BRANCO (SEDE)

Nº NOME CURSO CLASSIFICAÇÃO

01 Lázaro Vieira da Silva Música 1º

02 Patrícia Rodrigues de Lima Música 2º

03 Sérgio Rafael Pinheiro de Andrade Engenharia Civil 1º

04 Fernando Silva de Brito Engenharia Civil 2º

05 Maycon Diego Souza de Araújo Engenharia Agronômica 1º

06 Julho Roque Freitas Engenharia Agronômica 2º

07 Vilcineide Machado Saúde Coletiva 1º

08 Levi de Oliveira Cacau Sistemas de Informação 1º

09 Marina de Oliveira Silva Comunicação Social 1º

10 Guilherme Maria Dantas Sussuarana Júnior Ciências Sociais 1º

11 Regiane da Costa Almeida Ciências Sociais para

atender ao curso de

Psicologia

atender ao curso de

para atender o curso de

Psicologia

1º

12 Celiane da Silva Lima Filosofia 1º

13 Sâmia Ramos de Macêdo Artes Cênicas 1º

14 Wilker Nazareno da Silva e Silva Júnior Engenharia Florestal 1º

15 Antonio Jeovani Pereira Ferreira Engenharia Florestal 2º

16 Ênilla  Thays Vasconcelos Hoios Engenharia Florestal 3º

17 Larissa de Lima Abadia Nutrição 1º

18 Luna Sales Palú Nutrição 2º

19 Diego Gonçalves de Lima Nutrição 3º

Rio Branco-Acre, 21 de novembro de 2013.

Cleilton França dos Santos
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria nº 0117 de 09/01/2013